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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025061 - Pembelajaran Sastra di SD 

: 5H 

 

 
Jadwal Kuliah R.RE108 Senin 13:00-14:40 

Dosen : D070655 - IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

10 Okt 2022 

Pembahasan SAP dan rencana Perkuliahan 43 

 

IRWAN BAADILLA  

2 Senin 

17 Okt 2022 

Orientasi SAP dan kontrak Belajar 42 

 

IRWAN BAADILLA  

3 Senin 

24 Okt 2022 

Teori Kaidah Sastra 41 

 

IRWAN BAADILLA  

4 Senin 

31 Okt 2022 

KAJIAN STUDI SASTRA 40 

 

IRWAN BAADILLA  

5 Senin 

7 Nov 2022 

Hakekat Sastra Anak 40 

 

IRWAN BAADILLA  

6 Senin 

14 Nov 2022 

Apresiasi Dan Kreasi Sastra Anak 39 

 

IRWAN BAADILLA  

7 Senin 

28 Nov 2022 

Sastra lama dan modern 43 

 

IRWAN BAADILLA  

8 Senin 

5 Des 2022 

Genre sastra anak 42 

 

IRWAN BAADILLA  
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KE 
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/ 
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POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 
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KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

12 Des 2022 

Diskusi kelompok 43 
 

IRWAN BAADILLA  

10 Senin 

19 Des 2022 

 

43 

 

IRWAN BAADILLA  

11 Senin 

26 Des 2022 

 

43 

 

IRWAN BAADILLA  

12 Senin 

16 Jan 2023 

 

43 

 

IRWAN BAADILLA  

13 

     

14 

     

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025061 - Pembelajaran Sastra di SD 

: 5H 

Dosen : IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 31 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 2022 28 Novr 2022 5 Des 2022 12 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2022 16 Jan 2023 

    

1 2001025004 WANDA SYAFIRA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

2 2001025040 FARAFITA NOVIALDA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

3 2001025042 ANITA LESTARI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

4 2001025047 SUCI EKA MARCELLIA V V X X V X V V V V V V 
    

9 75 

5 2001025051 NADIYA TRI ANDINI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

6 2001025065 MUHAMMAD KHAFI V V X V X V V V V V V V 
    

10 83 

7 2001025067 AINI SORAYA TOSARI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

8 2001025071 AYU PUTRI ASHARI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

9 2001025091 RIFDA ALFIDA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

10 2001025095 JULIYANI NADILLA V V V X V V V V V V V V 
    

11 92 

11 2001025097 MEISYA JASMINE NAJJA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

12 2001025105 PUTRI ASSYIVA SEPTIYANI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

13 2001025107 AZZAHRA ALIKA RILVI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

14 2001025113 ALVY HARYATI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

15 2001025118 ISTIYAMILA ANDIRA BUDIMAN V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

16 2001025119 ANA FITRIA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

17 2001025124 ZAHRA CHELSIA MAHARANI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

18 2001025134 NADILA FEBRINITA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

19 2001025167 EKA ADI YANSAH V V V X V V V V V V V V 
    

11 92 

20 2001025177 MUHAMMAD REZA FAHLEVI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

21 2001025181 M. NAUFAL QOYYUM RAMADHAN V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 
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22 2001025190 MUHAMMAD RISKI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

23 2001025197 NAMIRA TSABITA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

24 2001025206 FATIMAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

25 2001025207 RAIHAN PRAGITYA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

26 2001025210 HAFIZH IRSYADUL FIKRI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

27 2001025225 REGY TRIAWARMAN V V V V X X V X V V V V 
    

9 75 

28 2001025235 MEDIANA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

29 2001025237 RIYADOTU SALWIYAH V X V V V X V V V V V V 
    

10 83 

30 2001025250 MUHAMMAD LUTHFI APRIADI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

31 2001025255 NAJMIE PUTRI FAADIYAH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

32 2001025257 NASYWA SHAFA KHAMILAH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

33 2001025287 SACHVIRA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

34 2001025288 RYAH AMELYA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

35 2001025306 TIARA DIVA LARASATI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

36 2001025312 AJI CANDRA PRABOWO V V V V X X V V V V V V 
    

10 83 

37 2001025338 NUR RAHMATIA NINGSIH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

38 2001025350 IRNA VERRINA PRATIWI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

39 2001025355 AS SYIFA AULIA MUTMAINAH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

40 2001025387 SANTI KURNIA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

41 20104303111ANA NUR SALSABILAH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

42 20104303111ERLINA REGITA CAHYANI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 
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43 20104303112NAFIDA SYIFANI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

Jumlah hadir : 43.00 42 41 40 40 39 43 42 43 43 43 43 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2022/2023 

: Pembelajaran Sastra di SD 

: 5H 

: IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001025004 WANDA SYAFIRA 75 75 70 75 73.50 B 

2 2001025040 FARAFITA NOVIALDA 83 75 70 75 74.30 B 

3 2001025042 ANITA LESTARI 100 75 75 75 77.50 B 

4 2001025047 SUCI EKA MARCELLIA 100 0 70 70 59.00 C 

5 2001025051 NADIYA TRI ANDINI 100 0 75 70 60.50 C 

6 2001025065 MUHAMMAD KHAFI 100 75 70 75 76.00 B 

7 2001025067 AINI SORAYA TOSARI 100 75 70 75 76.00 B 

8 2001025071 AYU PUTRI ASHARI 100 75 75 75 77.50 B 

9 2001025091 RIFDA ALFIDA 92 75 75 75 76.70 B 

10 2001025095 JULIYANI NADILLA 100 75 70 0 46.00 D 

11 2001025097 MEISYA JASMINE NAJJA 100 75 70 75 76.00 B 

12 2001025105 PUTRI ASSYIVA SEPTIYANI 100 75 70 70 74.00 B 

13 2001025107 AZZAHRA ALIKA RILVI 100 75 75 75 77.50 B 

14 2001025113 ALVY HARYATI 100 75 75 75 77.50 B 

15 2001025118 ISTIYAMILA ANDIRA BUDIMAN 100 0 75 75 62.50 C 

16 2001025119 ANA FITRIA 100 0 70 70 59.00 C 

17 2001025124 ZAHRA CHELSIA MAHARANI 100 75 75 75 77.50 B 

18 2001025134 NADILA FEBRINITA 100 75 70 75 76.00 B 

19 2001025167 EKA ADI YANSAH 100 75 65 70 72.50 B 

20 2001025177 MUHAMMAD REZA FAHLEVI 100 75 75 70 75.50 B 

21 2001025181 M. NAUFAL QOYYUM RAMADHAN 100 75 70 75 76.00 B 

22 2001025190 MUHAMMAD RISKI 100 75 75 75 77.50 B 

23 2001025197 NAMIRA TSABITA 100 75 70 75 76.00 B 

24 2001025206 FATIMAH AZZAHRA 100 75 65 70 72.50 B 

25 2001025207 RAIHAN PRAGITYA 100 75 75 75 77.50 B 

26 2001025210 HAFIZH IRSYADUL FIKRI 100 75 65 70 72.50 B 

27 2001025225 REGY TRIAWARMAN 92 75 65 70 71.70 B 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2001025235 MEDIANA 100 75 75 75 77.50 B 

29 2001025237 RIYADOTU SALWIYAH 100 0 70 75 61.00 C 

30 2001025250 MUHAMMAD LUTHFI APRIADI 100 75 70 75 76.00 B 

31 2001025255 NAJMIE PUTRI FAADIYAH 92 75 75 75 76.70 B 

32 2001025257 NASYWA SHAFA KHAMILAH 100 75 70 75 76.00 B 

33 2001025287 SACHVIRA AZZAHRA 100 75 70 70 74.00 B 

34 2001025288 RYAH AMELYA 100 75 80 80 81.00 A 

35 2001025306 TIARA DIVA LARASATI 100 75 65 70 72.50 B 

36 2001025312 AJI CANDRA PRABOWO 92 0 70 0 30.20 E 

37 2001025338 NUR RAHMATIA NINGSIH 100 75 75 75 77.50 B 

38 2001025350 IRNA VERRINA PRATIWI 100 75 75 75 77.50 B 

39 2001025355 AS SYIFA AULIA MUTMAINAH 100 75 80 80 81.00 A 

40 2001025387 SANTI KURNIA 92 75 65 70 71.70 B 

41 2200005082 ANA NUR SALSABILAH 100 75 70 75 76.00 B 

42 2200005084 ERLINA REGITA CAHYANI 100 75 70 75 76.00 B 

43 2200005087 NAFIDA SYIFANI 100 75 80 80 81.00 A 

Ttd 

 

 

 
 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
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